裝

訂

線

彰化縣政府　函
地址：50001彰化市中山路2段
416號
承辦人：周佳慧
電話：04-7531839
傳真：04-7283264
電子信箱
：cchcch@email.chcg.gov.tw受文者：彰化縣私立文興高級中學

發文日期：中華民國104年9月3日

發文字號：府教社字第1040301253號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：104年全國語文競賽第一階段命題之題材，經大會修正後

，閩南語、客家語、原住民族語朗讀及國語朗讀高中組之

修正檔案已置於104年全國語文競賽網站，本縣語文競賽

決賽採用之朗讀篇目比照辦理，請查照。

說明：

一、閩南語、客家語、原住民族語朗讀及國語朗讀高中組題卷

內容有所修正，連結至全國語文競賽網頁

(http://language104.twsport.org.tw/)後，請點選"競賽內容下

載"，即可下載相關內容。

二、本縣104年度語文競賽決賽採用之朗讀篇目，以104年全國

語文競賽網站本次公告之修訂版為準：閩南語朗讀(0828

修) 、客家語朗讀(0824修)、原住民族語朗讀(0824修正)及

國語朗讀高中組(0828修)，請貴校務必轉知參賽學生與指

導老師。

三、全國語文競賽網站日後若再有更新，本縣決賽仍以上述修

訂版本為準。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學、國立彰化高級中學、國立員林高級中學、

國立鹿港高級中學、國立溪湖高級中學、國立彰化女子高級中學、國立永靖高

級工業職業學校、國立員林崇實高級工業職業學校、國立秀水高級工業職業學

校、國立彰化高級商業職業學校、國立員林高級農工職業學校、國立二林高級

第 1 頁 共 2 頁

-1863179744

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

工商職業學校、國立員林高級家事商業職業學校、國立北斗高級家事商業職業

學校、國立和美實驗學校、國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校、彰化縣

私立精誠高級中學、彰化縣私立大慶高級商工職業學校、正德學校財團法人彰

化縣正德高級中學、彰化縣私立達德高級商工職業學校、彰化縣私立文興高級

中學、國立彰化特殊教育學校

副本：南郭國小、本府教育處
電子公文
交 換 章

104/09/03
10:03:52

第 2 頁 共 2 頁

-1863179744

	彰化縣私立文興高級中學